(עמ' 72) בהמשך הבית מתאר אורלנד את "השִׁלְחָן הַרְוֵעַד" ואת "הסוּדָה נְשֻׁפָּקֶת" מכוסו של אלתרמן, כמעין מטונימיה למצבו הנפשי, בעת המפגש, של מי שהיה המלך הכמעט-לא-מעורער של השירה העברית<sup>7</sup>: "נתן אָז – מְלֶךְ עַל כְּסֵאוֹ, כְּלוֹ רְפוּד

<sup>2</sup> עכשיו, חוב' 3–4 (אביב תשי"ט 1959), עמ' 109–122

<sup>3</sup> על הדיונים הבולטים בסוגיית זך-אלתרמן, ראו פירוט אצל הולצמן (2016), עמ' 369

<sup>4</sup> הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשמ"ה, עמ' 71–74.

<sup>5</sup> לטענת דן לאור, אלתרמן עצמו ביקש מאורלנד לארגן את המפגש, וראו, לאור (2013), עמ' 564

<sup>6</sup> בתלמוד 'בעל תריסין' הוא מי שיודע להתווכח בענייני הלכה.

אך ברצוני לעמוד על כך, שבשיר פונה הדובר, כך נראה, למוזה אוטרפה<sup>19</sup> או לאלת השירה<sup>20</sup> ושוטח בפניה תשוקתו

<sup>17</sup> בתוך: **ארבע פנים בספרות העברית בת-ימינו**: עיונים ביצירות אלתרמן, רטוש, יזהר, שמיר / דן מירון. -- ירושלים ותל-אביב: הוצאת שוקן, תשכ"ב 1962. הציטוטים מתוך המאמר באתר נתן אלתרמן.

<sup>18</sup> וראו פירוט אצל מירון והירשפלד (2019), עמ' 94 – 95.

<sup>19</sup> במיתולוגיה היוונית אוטרפה היא אחת מתשע המוזות, אלות היצירה, הממונות על האמנות. אוטרפה היא פטרונית המוזיקה, השירה הלירית והנגינה בחליל.